
 

 

 

Wihlborgs Fastigheter AB (publ) är ett fastighetsbolag med fokus på kommersiella fastigheter i 
Öresundsregionen. Fastighetsbeståndet finns i Malmö, Helsingborg, Lund och Köpenhamn. 
I Malmö, Lund och Helsingborg är Wihlborgs det ledande fastighetsbolaget.  
Fastigheternas bokförda värde uppgår till 33 mdkr med ett årligt hyresvärde om 2,3 mdkr. 
Wihlborgs är noterat på Nasdaq Stockholm, Large Cap.  
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PRESSMEDDELANDE  
 

Wihlborgs hyr ut till JM i Malmö 
 
Wihlborgs har tecknat hyresavtal med bostadsföretaget JM om 1 400 m2 i 
kvarteret Sirius som byggs i Nyhamnen i Malmö.   
 
Sirius ligger intill Malmö centralstation, granne med Slagthuset och den fastighet där 
JM finns idag.  
 

- Vi behöver nya lokaler, men vill gärna stanna i Nyhamnen. Området är 
attraktivt, med smidiga kommunikationer och en spännande utveckling framför 
sig. Därför passade kvarteret Sirius utmärkt. Här får vi nya moderna lokaler som 
möjliggör ett flexibelt arbetssätt och där vi kan möta våra kunder på bästa sätt, 
säger Susanne Persson, regionchef på JM.  
 

- Vi är glada att kunna erbjuda JM en smidig lösning där de kan stanna i 
området, men få moderna lokaler anpassade efter deras behov, säger Anders 
Jarl, vd för Wihlborgs Fastigheter.  
 

Ytterligare en hyresgäst har i dagarna tecknat kontrakt om 2 150 m2 i kvarteret Sirius. 
Det innebär att hälften av fastighetens totalt 7 000 m2 nu är uthyrda och förhandlingar 
pågår med flera andra intressenter. 
 
Nyhamnen är Malmös nästa stora utvecklingsområde och närheten till centrum och 
stationen gör att området ibland kallas södra Sveriges mest centrala plats. Wihlborgs 
äger redan idag ett tiotal fastigheter i området och har en markreservation för 
ytterligare ca 25 000 m2 kontor. Läs mer om Nyhamnen och kvarteret Sirius på 
wihlborgs.se/sirius 
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För ytterligare information kontakta: 
Anders Jarl, vd, 040-690 57 10 
Lennart Jönsson, regionchef Malmö, 040-690 57 35 
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